
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 14 czerwca 1993 r. Nr 12
Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
64 - Nr 26 z dnia 31 maja 1993 r., w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.....................   str. 50

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
65 - Nr 37 z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Telatynie. str. 51

OB WIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU
66 - z dnia 31 maja 1993 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Księżpolu............................................ str. 52

UCHWAŁA RADY GMINY
67 - w Zamościu Nr XXVI/142/93 z dnia 28 maja 1993 r., w sprawie miejscowego olanu ogólnego zagospodarowania

przestrzennego gminy Zamość......................................................................................................................................... str. 52

-64-
ROZPORZĄDZENIE Nr 26 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 31 maja 1993 r.
w sprawie zwalczania zarazy cieszyńskiej świń.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77 
Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 
1938 r Nr 27 poz.245; z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr
1 poz.4) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 6 grudnia 1948 r. wydanego w porozumieniu 
z Ministrami Skarbu, Administracji Publicznej i Ziem 
Odzyskanych o włączeniu zarazy cieszyńskiej świń do 
chorób podległych obowiązkowi zgłaszania i zwalczania 
tej choroby (Dz. U. Nr 61 poz.479) oraz art. 21 i art. 25 ust.
2 i 3 w związku z art. 53 ustawy 1 ustawy z dnia 22 marca
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz.123 zm. Dz. U. Nr 75 poz 328 z
1991 r.) zarządza się co następuje :

§1.
Uznaje się wieś Luchów Górny gmina Tarnogród za 
zapowietrzony, a wieś Luchów Dolny za okręg zagrożony 
zarazą cieszyńską.

§2.
W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym :

1. Zakazuje się :
a) wwozu i wywozu świń,
b) wydawania świadectw miejsca pochodzenia dla trzody 
chlewnej,
c) odbywania targów, spędów, pokazów oraz zakupów 
trzody chlewnej hodowlanej i rzeźnej,
d) używania knurów do pokrywania cudzych loch.
e) dokonywania ubojów trzody chlewnei w celu sprzedaży 
oraz dla potrzeb własnego gospodarstwa bez zezwolenia 
urzędowego lekarza weterynarii,
f) wstępu do zagród zapowietrzonych osobom postronny"’ 
z wyjątkiem służby weterynaryjnej i organów władz,
g) wywożenia (wynoszenia) paszy, ściółki, nawozu oraz 
sprzętu i przedmiotów, które miały styczność ze 
zwierzętami chorymi lub podejrzanymi o zarazę 
cieszyńską bez uprzedniego ich oczyszczenia i odkażenia.

2. Nakazuje się :
a) trzymanie świń w zamkniętych pomieszczeniach,
b) bezzwłocznego zgłaszania najbliższej lecznicy 
weterynaryjnej wszelkich przypadków zachorowań lub 
padnięć świń oraz zabezpieczania tych zwierząt do czasu 
przybycia lekarza weterynarii,
c) przeprowadzenie perlustracji w wyznaczonych wsiach,

d) umieszczanie przy wejściach do zagród i chlewni 
zapowietrzonych zarazą cieszyńską mat dezynfekcyjnych 
naczyń z 2 % roztworem sody kaustycznej do odkażania 
trwałych napisów "Zaraza cieszyńska wstec 
wzbroniony",
e) odkażanie, niszczenie oraz usunięcie zwłok 
zwierzęcych w sposób wykluczający rozwleczenie zarazy,

f) likwidację wszystkich świń znajdujących się w zagrodach 
zapowietrzonych pod nadzorem lekarza weterynarii,
g) przeprowadzenie oczyszczenia i odkażenia chlewni, 
stanowisk, nawozu, ściółki, narzędzi, przedmiotów i 
podwórzy w ogniskach choroby, a także odkażenia osób, 
które były w styczności ze zwierzętami chorymi lub 
podejrznymi.

§3.
Zakazy i nakazy o których mowa w § obowiązują hodowców 
i producentów oraz osoby i instytucje zajmujące się 
skupem, sprzedażą oraz produkcją wyrobow z trzody 
chlewnej

§4.
1 Wykonywanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Biłgoraju.
2 Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§5.
Za nieprzestrzeganie zawartych w rozporządzeniu nakazów 

zakazów grozi kara grzywny w wysokości do 
1 000.000,-zł.



str. 51 Dziennik Urzędowy Województwu Zamojskiego Nr 12

§«.
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w drodze wywieszenia obwieszczeń w Urzędzie 
Rejonowym w Biłgoraju oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Tarnogród.

§8.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
sposób określony w § 6.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

§7.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

-65-
ZARZĄDZENIE NR 37 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 1993 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

Na podstawie art 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz.96,
i z 1991 r. Nr 53, poz.227), zarządza się co następuje:

§1.
W związku z wygaśnięciem mandatów radnych zarządza 
się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Telatynie, w okręgach wyborczych Nr 13 i Nr 14, 
w obwodzie głosowania Nr 5 w Nowosiółkach.

§2.
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 25 
lipca 1993 r.

do Rady Gminy w Telatynie
§3.

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
wyborczych przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia

§4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wojewódzkiego Biura Wyborczego oraz Zarządowi Gminy 
w Telatynie

§5.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zamojskiego

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojewoda Zamojski Marcin Zamoyski

ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 37 WOJEWODY 
ZAMOJSKIEGO Z DNIA 4 CZERWCA 1993 R.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych

Treść czynności:

14 czerwiec 1993 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego zarządzenia w 
sprawie wyborów uzupełniających do rady gminy

17 czerwiec 1993 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji 
wyborczej

24 czerwiec 1993 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowych komisji wyborczych

29 czerwiec 1993 r. - podanie do publicznej wiadomości wyborców w formie obwieszczenia:
- informacji o zarządzonych przez Wojewodę Zamojskiego wyborach 
uzupełniających
- granic jednomandatowych okrę gów wyborczych,numerów obwodów gł osowania, 
w skł ad, których wchodzą te okrę gi oraz siedziby terytorialnej i obwodowych 
komisji wyborczych

7 lipiec 1993 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na radnych 
wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie

14 lipiec 1993 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o kandydatach na radnych

19 lipiec 1993 r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

23 lipiec 1993 r. - przesłanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisu wyborców

25 lipiec 1993 r. - przeprowadzenie wyborów



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 12 str. 52

-66-
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU

z dnia 31 maja 1993 r.
Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- 2. Stosownie do art. 110 ust.3 powyższej ustawy, ponieważ 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. i 1991 zgłoszono jednego kandydata, głosowania nie 
r. Nr 53,poz.227) podaje się do publicznej wiadomości przeprowadzono, a radną w okręgu wyborczym została 
wyniki wyborów uzupełniających przeprowadzonych w Regina Bielak
dniu 30 maja 1993 r. do Rady Gminy w Księżpolu, w okręgu ... . „ ,,
wyborczym Nr 18 : Wojewódzki Komisarz Wyborczy : Bohdan Tracz

1. Wybory uzypełniające przeprowadzono w okręgu 
wyborczym Nr 18, w obwodzie głosowania Nr 5, 
utworzonym dla wyboru Rady Gminy w Księżpolu.

-67-
UCHWAłA NR XXVI/142/93 RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 28 maja 1993 r.
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zamość.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz.518z 
1991 r.,Nr 4,poz.18, nr 110, poz.473 z 1992 r., Nr 
85,poz.428,Nr 100, poz.499 z 1993, Nr 17, poz.78) oraz 
art. 17 ust.3 i art 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989r. Nr 17, poz. 99, 
nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 oraz z 1990r. Nr 34, poz. 
198 i Nr 87, poz.505) Rada Gminy uchwalaco nastę puje:

§1.
Uchwala się miejscowy plan ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zamość, zwany dalej “planem", 
Którego zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchwały:
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1:10000,

- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§2.
Plan przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w 
Zamościu, gdzie w ramach obowiązujących przepisów 
zainteresowani mogą zapoznać się z jego ustaleniami oraz 
uzyskać niezbędne informacje.

§3.
Zobowiązuje się zarząd Gminy do:
- dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny 
skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, 

wynikających z realizacji planu oraz oraz przedstawienie jej 
wyników Radzie Gminy Zamość.
- zamieszczenia uchwały na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Zamościu,
- zamieszczenia w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu 
planu.

§4.
Traci moc uchwała Nr IV/16784 Gminnej Rady Narodowej 
w Zamościu z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie uchwalenia 
ogólnego planu przestrzennego zagospodarowania gminy 
Zamość na lata 1985 - 1995 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zamojskiego Nr 4 z dnia 10 kwietnia 1985 r.)

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Zamość.

§6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Zamość: Kazimierz Skiba



sir. 53 Dziennik Urzędowy Województwu Zamojskiego Nr 12

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr 2? 400 Zamość
ul. Partyzantów 3__________________________________________________________________________________
Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewodz- eg. w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 5 czerwca 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego 
w Zamościu.

Nakład : 150 egz. ISSN ■ 0867 - 2989 Cena 3.000,-zł


